
Ministerstvo dopravy
státnr fond dopnwnr
Infrastruktury

SPRÁVA SILNIC 
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

"Doplnění dopravního značení 3 křižovatek 11/150se
v 

silnicemi 111/01860,111/01858a MK v obci Zelatovice"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 1133870110100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a
Z h o t o v i tel: NVB LINE s r. o

se sídlem: Cukrovar 716,76821 Kvasice
kontaktní adresa: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice
Zápis v OR u Krajského soudu v Bmě, C49549
Zastoupen: Ivo Baluskem, jednatelem společnosti
IČO: 26979675 DIČ: CZ26979675
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: ČSOB Otrokovice
Číslo účtu: 197438689/0300
Prováděním stavby pověřena organizační jednotka:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ivo Balusek, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana 1 (celkem 2)

Ministerstvo dopravy SPRÁVA SILNIC
Ě",tÉ,Ě'5l,f3;ràŤ,,Ť,°p'a"Äà'“ 0 oLoMoucKÉHo KRAJE

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

„Doplnění dopravního značení 3 křižovatek II/150 se
silnicemi III/01860, III/01858 a MK V obci Zelatovice“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O bj e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/ 120, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zapsaná V OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100
Zastoupenaz

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399
DIČ z CZ 70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.S, pobočka Olomouc
číslo účtu: 11338701/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a
Zhotovitel: NVB LINESI20

se sídlem: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice
kontaktní adresa: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice
Zápis v OR u Krajského Soudu v Bmě, C49549
Zastoupen: Ivo Baluskem, jednatelem společnosti
Ičoz 26979675 DIČ; CZ26979675
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení: ČSOB Otrokovice
Číslo účtu: 197438689/0300
Prováděním Stavby pověřena organizační jednotka:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ivo Balusek, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana I (celkem Z)

Ministerstvo dopravy SPRÁVA SILNIC
Ě",tÉ,Ě'5l,f3;ràŤ,,Ť,°p'a"Äà'“ 0 oLoMoucKÉHo KRAJE

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

„Doplnění dopravního značení 3 křižovatek II/150 se
silnicemi III/01860, III/01858 a MK V obci Zelatovice“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O bj e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/ 120, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zapsaná V OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100
Zastoupenaz

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399
DIČ z CZ 70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.S, pobočka Olomouc
číslo účtu: 11338701/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a
Zhotovitel: NVB LINESI20

se sídlem: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice
kontaktní adresa: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice
Zápis v OR u Krajského Soudu v Bmě, C49549
Zastoupen: Ivo Baluskem, jednatelem společnosti
Ičoz 26979675 DIČ; CZ26979675
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení: ČSOB Otrokovice
Číslo účtu: 197438689/0300
Prováděním Stavby pověřena organizační jednotka:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ivo Balusek, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana I (celkem Z)



Ministerstvo dopravy 
stálnr fond dopravnr 
Infrastruktury 

SPRÁVA SILNIC 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze­
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle Dod Č. 1 k SOD bez DPH
Méněpráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH ve výši 21 %
Nová cena včetně DPH

660 204,25 Kč
-75000,00

585204,25
122892,89
708097,14Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek Č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo Č. (7a-167-20) ze dne 2. 9. 2020 zůstávají
beze změn v platnosti.
Přílohy:

soupisy méněprací

V Olomouci dne 23 -11- 2020
~

V Olomouci dne 1 3 -11- 2020
Za zhotovitele:

Sprá a silnic Olom uckého kraje, p.o
Ing. Petr F~l~nek
v di I P v •• ~lltlJt: ellOlfll;1uckého kra'ere íte xr x Ipr Ispt:vková orgalli-;.ace 

poštovní ;Jřihr,jdka 1'7
Lipenská 75~JPO 77'\ Uf) O· I

4. -Ór r » OIl1flUC

'I

NVB LINE S.r.o..
Ivo Balusek

jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)

NmüflwnúwadopmwySwmnd dom", 0 SPRÁVA sıLNıc
|nfras|ru|đu|-Y OLOMOUCKÉHO KRAJE

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených V příloze-
cenové nabídce k této Smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených V projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle Dod č. 1 k SOD bez DPH 660 204,25 Kč
Méněpráce dle přílohy bez DPH -75 000,00
Nová cena díla bez DPH 585 204,25
DPH ve výši 21 % 122 892,89
Nová cena včetně DPH 708 097,14Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účimiosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. 1 je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce Smlouvy O dílo č. (7a-167-20) ze dne 2. 9. 2020 zůstávají
beze změn V platnosti.
Přílohy:

- Soupisy méněprací

V Olomouci dne 23 -11- 2020 V Olomouci dne 1 3 'H' N20
Za objednatele: Q Za zhotovitele:

Správla silnic Olomouckého kraje, p.o NVB LINE S.r.o..
Ing: Petr Fgltýpglšmm __‰m_ W 'uľ 'Q I Ivo Balusek
ředitel /›/=zˇ.v,›.= „-. „W _ ,,Ť,j,;;`,{,`I Í? W* jednatel společnosti

|)(,Šľ,j.',A,“› ry“. __'_" L.. ‹ 1_ I , nı.ı‹!n,. J7
Lllìenskxi 75,“./ž;;(›, “,vˇ-74', lm (mm H

Strana Z [celkem 2)

NmüflwnúwadopmwySwmnd dom", 0 SPRÁVA sıLNıc
|nfras|ru|đu|-Y OLOMOUCKÉHO KRAJE

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených V příloze-
cenové nabídce k této Smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených V projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle Dod č. 1 k SOD bez DPH 660 204,25 Kč
Méněpráce dle přílohy bez DPH -75 000,00
Nová cena díla bez DPH 585 204,25
DPH ve výši 21 % 122 892,89
Nová cena včetně DPH 708 097,14Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účimiosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. 1 je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce Smlouvy O dílo č. (7a-167-20) ze dne 2. 9. 2020 zůstávají
beze změn V platnosti.
Přílohy:

- Soupisy méněprací

V Olomouci dne 23 -11- 2020 V Olomouci dne 1 3 'H' N20
Za objednatele: Q Za zhotovitele:

Správla silnic Olomouckého kraje, p.o NVB LINE S.r.o..
Ing: Petr Fgltýpglšmm __‰m_ W 'uľ 'Q I Ivo Balusek
ředitel /›/=zˇ.v,›.= „-. „W _ ,,Ť,j,;;`,{,`I Í? W* jednatel společnosti

|)(,Šľ,j.',A,“› ry“. __'_" L.. ‹ 1_ I , nı.ı‹!n,. J7
Lllìenskxi 75,“./ž;;(›, “,vˇ-74', lm (mm H

Strana Z [celkem 2)



Stavba:
Celková cena:

2020 - Doplnění dopravního značení - SILNICE 11/150 - ŽELATOVICE (méněpráce)

75000,00 Kč
I Značka I Název I JC I Množství IMJ --I Cena [Kč] I

Objekt: 2 - Navržené úpravyvodorovné Dz postupně ve směru od Přerova

91678111R Zpomalovací plastový práh nízkoprahový reflexní 2500,00 30 M 75000,00

Doplňující popis:
Zpomalovací plastový práh nízkoprahový reflexní

Technická
specifikace:

Výkaz

I. V ceně jsou započteny i náklay na upevňovací materiál včetně vyvrtání otvorů, osazení a
dodání prahu s vyztužením ocelovými pruty.

6*3 = 18,00 [A] 4*3= 12,00 [B] Celkem: A+B=30,00 [C]
Celková cena: 75000,00 Kč

Stavba; 2020 - Doplnění dopravního Značení - SILNICE II/150 - ŽELATQVICE (méněpráce)
Celková cena: 75 000,00 Kč

I Značka ı Název I jc | Mnøžzıvı IM; | cęnz [Kč] |
Objekt: 2 - Navrıené úpravy vodorovné DZ postupne ve směru od Přerova

916781 I IR Zpomalovací Iasto ' 'h ' ' 'p vy pra nızkoprahovy reflexnı 2 500.00 30 M 75 000.00
Doplňující popis: _ I j _

Zpomalovací plastovy prah nızkoprahový reflexnı

TECl'IniCl<ä I. V ceně jsou Započteny i náklay na upevňovací materiál včetně vyvrtání otvorů. osazení a
Specifikace: dodání prahu S vyztužením ocelovými pruty.

Výkaz 6*3 =|8,00 [A] 4*3=I2.00 [B] Celkem: A+B=30.00 [C]
Celková cena: 75 000,00 Kč

Stavba; 2020 - Doplnění dopravního Značení - SILNICE II/150 - ŽELATQVICE (méněpráce)
Celková cena: 75 000,00 Kč

I Značka ı Název I jc | Mnøžzıvı IM; | cęnz [Kč] |
Objekt: 2 - Navrıené úpravy vodorovné DZ postupne ve směru od Přerova

916781 I IR Zpomalovací Iasto ' 'h ' ' 'p vy pra nızkoprahovy reflexnı 2 500.00 30 M 75 000.00
Doplňující popis: _ I j _

Zpomalovací plastovy prah nızkoprahový reflexnı

TECl'IniCl<ä I. V ceně jsou Započteny i náklay na upevňovací materiál včetně vyvrtání otvorů. osazení a
Specifikace: dodání prahu S vyztužením ocelovými pruty.

Výkaz 6*3 =|8,00 [A] 4*3=I2.00 [B] Celkem: A+B=30.00 [C]
Celková cena: 75 000,00 Kč


